
— 7600 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 Poz. 1417

1417

UCHWA£A Nr XIX/120/2008 RADY GMINY PIASKI

z dnia 14 marca 2008 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla dzia³ki nr ewidencyjny 66/1 w Bodzewie

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 15 ustawy z 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz.
1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954; Nr 130 poz. 1087, z 2006 r.
Nr 45, poz. 319, Nr 225 poz. 1635 i z 2007 r. Nr 127, poz. 880),
art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;
z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984;
Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. nr 80, poz. 717;
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz.
1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175,
poz. 1457 i z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), Rada
Gminy Piaski uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego dla dzia³ki nr ewidencyjny 66/1 w Bodzewie,
po stwierdzeniu zgodno�ci ze �Studium uwarunkowañ kie-
runków zagospodarowania przestrzennego gminy Piaski�,
zwany dalej planem.

2. Integralnym za³¹cznikiem Nr 1 do uchwa³y jest rysu-
nek planu miejscowego zatytu³owany: �Miejscowy plan zago-
spodarowania przestrzennego dla dzia³ki nr ewidencyjny 66/
1 w Bodzewie�, sporz¹dzony na mapie sytuacyjno wysoko-
�ciowej w skali 1:1.000.

3. Za³¹cznikiem Nr 2 s¹ rozstrzygniêcia o sposobie reali-
zacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej nale¿¹-
cych do zadañ w³asnych gminy, oraz o zasadach ich finanso-
wania.

4. Za³¹cznikiem Nr 3 s¹ rozstrzygniêcia w sprawie rozpa-
trzenia uwag wniesionych do wy³o¿onego do publicznego
wgl¹du projektu planu.

5. Granice obszaru objêtego planem miejscowym okre-
�la za³¹cznik nr 1 do uchwa³y, o którym mowa w ust. 2.

§2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê okre�laj¹c¹ najmniejsz¹ odleg³o�æ w jakiej mog¹
siê znajdowaæ budynki od linii rozgraniczaj¹cej terenu;

2) obowi¹zuj¹cej linii zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ
tak¹ nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy, na której musi siê
znajdowaæ przynajmniej jedna �ciana zewnêtrzna budyn-
ku mieszkalnego;

3) powierzchni zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ po-
wierzchniê wyznaczon¹ przez rzut pionowy zewnêtrznych
krawêdzi budynku na powierzchni terenu;

4) powierzchni terenu biologicznie czynnej - rozumie siê
przez to grunt rodzimy pokryty ro�linno�ci¹ oraz wod¹
powierzchniow¹ na dzia³ce budowlanej, a tak¿e 50% sumy
nawierzchni tarasów i stropodachów, urz¹dzonych jako
sta³e trawniki lub kwietniki na pod³o¿u zapewniaj¹cym ich
naturaln¹ wegetacjê, o powierzchni nie mniejszej ni¿ 10
m2;

5) wysoko�ci budynku � nale¿y przez to rozumieæ wymiar
mierzony od poziomu terenu przy najni¿ej po³o¿onym
wej�ciu do budynku lub jego czê�ci pierwszej kondygnacji
nadziemnej budynku do kalenicy.

§3. 1)Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczaj¹ce te-
reny o ró¿nym przeznaczeniu i ró¿nych zasadach zagospoda-
rowania zosta³y okre�lone w §4, §5, §6 uchwa³y.

2) Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego
zosta³y okre�lone w §6 uchwa³y.

3) Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu
kulturowego zosta³y okre�lone w §6 ust. 1 pkt 5 oraz w §7
uchwa³y.

4) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków
oraz dóbr kultury zosta³y okre�lone w §8 uchwa³y.

5) Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania prze-
strzeni publicznych nie zosta³y okre�lone, poniewa¿ na obsza-
rze objêtym planem miejscowym nie wystêpuj¹ tereny o
których mowa w art. 15 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

6) Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz
zagospodarowania terenu w tym linie zabudowy, gabaryty
obiektów i wska�niki intensywno�ci zabudowy zosta³y okre-
�lone w §6 uchwa³y.

7) Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub
obiektów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie
odrêbnych, w tym terenów górniczych, a tak¿e nara¿onych na
niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿onych osuwaniem
mas ziemnych nie zosta³y okre�lone, poniewa¿ na obszarze
objêtym planem miejscowym nie wystêpuj¹ tereny o których
mowa w art. 15 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

8) Nie ustala siê szczegó³owych zasad i warunków scala-
nia i podzia³u nieruchomo�ci objêtych planem.

9) Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz
ograniczenia w ich u¿ytkowaniu nie wystêpuj¹ na obszarze
objêtym planem miejscowym.



— 7601 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73

10) Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej zosta³y okre�lone w
§7.

11) Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania i u¿yt-
kowania terenów nie zosta³y okre�lone poniewa¿ na ob-
szarze objêtym planem miejscowym nie wystêpuj¹ tereny
dla których przewiduje siê tymczasowe zagospodarowa-
nie i u¿ytkowanie.

12) Stawki procentowe, na podstawie, których ustala siê
op³atê, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym zosta³y okre�lone w §9 uchwa³y.

§4. Obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu s¹ nastêpuj¹ce
oznaczenia na rysunku planu miejscowego:

1) symbole literowe oznaczaj¹ce przeznaczenie terenów,

2) granice obszaru objêtego planem miejscowym,

3) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ro¿nych zasadach zagospodarowania,

4) nieprzekraczalne linie zabudowy,

5) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy.

§5. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenu oznaczo-
nego symbolem: 1MN � teren zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej.

§6. 1. Na terenie oznaczonym na rysunku planu symbo-
lem 1MN ustala siê:

1) lokalizacjê zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w
uk³adzie wolnostoj¹cym oraz obiektów gara¿owo-gospo-
darczych,

2) powierzchniê dzia³ki budowlanej nie mniejsz¹ ni¿ 600 m2,

3) usytuowanie budynków zgodnie z obowi¹zuj¹cymi liniami
zabudowy,

4) powierzchniê zabudowy nie wiêksz¹ ni¿ 30% powierzchni
dzia³ki,

5) powierzchniê terenu biologicznie czynn¹ nie mniejsz¹ ni¿
40% powierzchni dzia³ki,

6) wysoko�æ budynków mieszkalnych nie wiêksz¹ ni¿ 10 m,

7) lokalizacjê zabudowy z dachami stromymi wielospadowy-
mi o po³aciach symetrycznych i k¹cie nachylenia od 30 do
45 stopni,

8) wysoko�æ wolnostoj¹cych budynków gara¿owo-gospo-
darczych nie wiêksz¹ ni¿ 6 m,

9) powierzchniê wolnostoj¹cych budynków gara¿owo-gospo-
darczych nie wiêksz¹ ni¿ 60 m2,

10) zakaz budowy urz¹dzeñ reklamowych w formie wolnosto-
j¹cych tablic oraz innych tablic reklamowych o powierzch-
ni wiêkszej ni¿ 1 m2,

11) obowi¹zek zg³oszenia w³a�ciwemu organowi nadzoru nad
lotnictwem wojskowym lokalizacji wszystkich sta³ych i
tymczasowych obiektów budowlanych o wysoko�ci 50
metrów n.p.t. i wiêcej,

12) lokalizacje co najmniej dwóch miejsc parkingowych na
terenie dzia³ki.

2. Na terenie oznaczonych na rysunku planu symbolem
1MN dopuszcza siê:

1) lokalizacjê us³ug w obrêbie budynku mieszkalnego na
powierzchni nie przekraczaj¹cej 30% powierzchni u¿ytko-
wej budynku lub w wolnostoj¹cym budynku gara¿owo-
gospodarczym,

2) lokalizacjê wolnostoj¹cych budynków gara¿owo-gospo-
darczych w granicy dzia³ki budowlanej,

3) lokalizacjê sieci i urz¹dzeñ uzbrojenia technicznego,

4) lokalizacjê urz¹dzeñ budowlanych.

§7. W zakresie infrastruktury technicznej uzbrojenia tere-
nu ustala siê:

1) zaopatrzenie w wodê wy³¹cznie z sieci wodoci¹gowej,

2) odprowadzenie �cieków sanitarnych do czasu realizacji
kanalizacji sanitarnej do szczelnych zbiorników bezodp³y-
wowych. W przypadku realizacji sieci kanalizacji sanitarnej
ustala siê obowi¹zek odprowadzenia �cieków do ww.
sieci,

3) zagospodarowanie �cieków deszczowych na dzia³ce bu-
dowlanej,

4) gromadzenie odpadów w specjalnie wydzielonym miejscu
na terenie dzia³ki budowlanej,

5) stosowanie do celów grzewczych miêdzy innymi ekolo-
gicznych �róde³ ciep³a.

§8. W przypadku odkrycia obiektów archeologicznych
nale¿y zabezpieczyæ znalezisko i zg³osiæ ten fakt do Wielkopol-
skiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Poznaniu.

§9. Ustala siê stawkê s³u¿¹c¹ naliczeniu jednorazowych
op³at, o jakich mowa w art. 36 ust. 4 ustawy, w wysoko�ci 1%
dla wszystkich nieruchomo�ci w granicach okre�lonych w §1
ust. 5 niniejszej uchwa³y.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Piaskach

(-) Irena Ró¿alska

Poz. 1417



— 7602 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 Poz. 1417



— 7603 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XIX/120/2008

Rady Gminy Piaski
z dnia 14 marca 2008 r.

w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego

dla dzia³ki nr ewidencyjny 66/1 w Bodzewie

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY GMINY PIASKI W SPRAWIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE
INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH

GMINY ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

Na podstawie art. 20 ust. 1ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 1087 z pó�n. zmianami), Rada Gminy
Piaski stwierdza, co nastêpuje:

1. Z uwagi na fakt, ¿e dzia³ka nr ewidencyjny 66/1 po³o¿ona
w miejscowo�ci Bodzewo posiada zapewniony dostêp
do infrastruktury technicznej (sieci wodoci¹gowej i gazow-
niczej, a plan dopuszcza do czasu realizacji kanalizacji

sanitarnej mo¿liwo�æ gromadzenia �cieków sanitarnych
w szczelnych zbiornikach bezodp³ywowych), w zwi¹zku
z czym nie wystêpuje konieczno�æ rozwoju infrastruktury
technicznej i tym samym planowania wydatków Gminy
na jej rozwój.

2. Ustalenia planu nie powoduj¹ wydatków Gminy Piaski
z tytu³u odszkodowañ, o których mowa w art. 36 ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 1087 z pó�n.
zmianami).

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XIX/120/2008

Rady Gminy Piaski
z dnia 14 marca 2008 r.

w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego

dla dzia³ki nr ewidencyjny 66/1 w Bodzewie

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO WY£O¯ONEGO
DO PUBLICZNEGO WGL¥DU PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO DLA DZIA£KI NR EWIDENCYJNY 66/1 W BODZEWIE

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80 poz. 717 z pó�n. zmianami) Rada Gminy Piaski
rozstrzyga co nastêpuje:

ze wzglêdu na brak uwag z³o¿onych do projektu miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego dla dzia³ki
nr ewidencyjny 66/1 w Bodzewie, wy³o¿onego do publicz-

nego wgl¹du wraz z prognoz¹ oddzia³ywania na �rodowi-
sko w dniach od 28 stycznia 2008 r. do 25 lutego 2008 r.
ustalono, ¿e osoby fizyczne i prawne oraz jednostki orga-
nizacyjne nie posiadaj¹ce osobowo�ci prawnej mog³y
wnosiæ uwagi dotycz¹ce projektów planu nie wnios³y
uwag do dnia 10 marca 2008 r. do projektu planu, w
zwi¹zku z czym nie rozstrzyga siê o sposobie ich rozpatrze-
nia.

Poz. 1417


